檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市私立開平餐飲職業學校　函

地址：106臺北市復興南路2段148巷24號

承辦人：鄭伊庭老師

電話：02-2755-6939 分機254

傳真：02-2754-1970

電子信箱：yiting10211@kpvs.tp.edu.tw

受文者：天主教崇光學校財團法人新北市崇光女子高級中學

發文日期：中華民國105年3月3日

發文字號：私開電字第10503030015號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：開平餐飲104學年度第二學期技職試探系列活動簡章.doc(03030015A0C_ATTCH7.d

oc)

主旨：檢送本校104學年度第二學期辦理「餐飲技職試探系列活

動」簡章如附件，請轉知及公告鼓勵親師生踴躍報名參加

，請　查照。

說明：

一、本校日間部105學年度已通過核准單獨辦理免試招生為唯

一入學管道，並無採計會考成績，惟需家長及學生了解餐

飲業態及學校教學方式。

二、為鼓勵並尋找喜愛餐飲的學生，特辦理餐飲職群相關體驗

系列活動，讓學生、家長及教師更加了解餐飲業態，系列

活動如下：

(一)【技職講座暨理念說明會】：對象為國中、小親師生，

活動時間詳如附件。

(二)【技職體驗/見學體驗活動】：對象為國中生(家長可陪

同)，於3/19、4/16、5/7等周六下午舉辦。

三、上述活動詳細內容請參考附件，或至本校官網http://www

.kpvs.tp.edu.tw/查詢及報名，其餘有關招生諮詢服務，

5

59

第2頁，共2頁

裝

訂

線

請洽本校聯合服務中心電話(02)27556939轉分機211或分

機311。

四、貴校如需申請本校講師進行技職講座或餐飲試探活動，請

洽本校公關室(02)27556939分機251、254。

正本：全國公私立國民中學

副本： 2016-03-03
11:40:27